
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 389

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:40:06

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 14/2022

N° do Processo: 1491

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/11/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/11/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/11/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:24/11/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REFORMA ESCOLA LÚCIA
Resumo:
REFORMA ESCOLA LÚCIA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/12/2022 00:00:00ATA RESERVADA - TP 014/2022 - JULGAMENTO DA PRO... Baixar

15/12/2022 00:00:00ATA SESSÃO Baixar

15/12/2022 00:00:00TP 014 - REFORMA LÚCIA - EDL Baixar

11/11/2022 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/389/preforma-escola-luciap/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b76f0f413f7f5b2fd29529291704185f.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b7642c6ccbde8c281ac33983b7a41da4.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f409aee59946577e219e1a870fbf5d20.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/78c7efa17519f6c13a0cb8af9a222e11.zip

